毎日の臨床に役立つ お薦めの逸品
ボトル接続型なので、材料の無駄が省けます。
他にもウルトラデント EDTA18%やウルトラデント クエン酸20%に同じ
シリンジやチップをご使用できます。
クロルシッドＪ
（次亜塩素酸ナトリウム 3％の根管洗浄剤）
① 確実性
クロルシッド J は根管内に存在する細菌や
残存する歯髄組織片を科学的に溶解します。
また、次亜塩素酸ナトリウムは誤って衣類等に
付着すると漂白作用があり、ボトル接続型なら
手を汚さずに必要量を移し替えることができます。
② 経済性
  クロルシッドＪは他社の次亜塩素酸ナトリウム溶液と
比較（当社比 1）して経済的です。
※1 他社の次亜塩素酸ナトリウム溶液と同量比較して 1 割り安価です。
③互換性
使用するウルトラデント エンプティシリンジ 1.2ml は
市販されているシリンジと比較（当社比 2）して安価です。
また、取り替え可能な先端チップを合わせても安価です。
※2 他社の根管用シリンジと比べ、チップを付けても約 75%安価です。
注文方法：下記の申込書に必要個数をご記入の上、当社宛てに FAX 頂くか営業担当者にお渡しください。
医療機器承認番号：21900BZG00004000
#124-JP － 20 本
標準医院価格￥1,000
医療機器許可番号：26B1X00013
ウルトラデント エンプティシリンジ 1.2mL
各サイズ － 20 本
標準医院価格￥3,000
医療機器許可番号：26B1X00013
ナビチップ 30G 各種
※商品のご用命は、本誌裏面の注文書をご使用ください。
毎日の臨床に役立つ お薦めの逸品
商品番号 商品名 販売価格 個数
♯67-JP クロルシッド J リフィル（30ml） ¥1,300
♯124-JP ウルトラデントエンプティシリンジ 1.2ml 20 本 ¥1,000
♯201-JP ウルトラデントエンプティシリンジ 5ml  10 本 ¥1,000
♯1249-JP ナビチップ 30G・17mm（白）・20 個 ¥3,000
♯1421-JP ナビチップ 30G・17mm（白）・50 個 ¥5,500
♯1349-JP ナビチップ 30G・21mm（黄）・20 個 ¥3,000
♯1422-JP ナビチップ 30G・21mm（黄）・50 個 ¥5,500
♯1250-JP ナビチップ 30G・25mm（青）・20 個 ¥3,000
♯1423-JP ナビチップ 30G・25mm（青）・50 個 ¥5,500
♯1354-JP ナビチップ 30G・27mm（緑）・20 個 ¥3,000
♯1424-JP ナビチップ 30G・27mm（緑）・50 個 ¥5,500
♯1351-JP ナビチップ 30G・バラエティパック（17、21、25、27mm 各 5 個） ¥3,000
※選択いただくナビチップの長さは、使用頻度の高い根管拡大用のハンドファイル長を参考にしてください。
貴医院名 ご住所（お電話番号）
TEL：         （       ）
※お申込書にご記入頂きました個人情報は、商品の案内などに利用させて頂き、その目的以外で第三者へ提供することはございません。
商品のご用命は：
株式会社 滝沢歯科器械店 担当     迄
本社 TEL：0268-27-3351 ご注文 FAX：0268-27-9307
●ホームページもご覧ください。
株式会社 滝沢歯科器械店 ULTRADENT JAPAN 株式会社